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OBECNE ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA

č. l /2021

o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí

Zastupitelstvo města Rožmitálu pod Třemšínem se na svém zasedání dne 21.6.2021 usnesením
č. 40/06/2021 usneslo vydat na základě § 6 odst. 4 písm. b), í§ 11 odst. 3 písm. a) a b) a § 12
zákona č. 338/ 1992 sb., o dani z nemovitých věcí v platném znění a v souladu s ustanovením
§ 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

I.

Pozemky

U stavebních pozemků se stanovuj e koeficient, kterým se násobí základní sazba daně stanovená
dle § 6 odst. 2 písm. b) zákona o dani z nemovitých věcí, v níže uvedených částech města takto:

Rožmitál pod Třemšínem, Starý Rožmitál koeficient 1,4
}

Hutě pod Třemšínem, Voltuš, Pňovice, Skuhrov,
Nesvačily, Strýčkovy, Zalány koeficient 1

II.

Stavby

1. U zdanitelných staveb uvedených v § 11 odst. 1 písm. a) a ostatních zdanitelných jednotek
uvedených v § 11 odst. l písm. f) zákona o dani z nemovitých věcí se stanovuje koeficient,
kterým se násobí základní sazba daně, případně sazba daně zvýšená podle S, 11 odst. 2
zákona o dani z nemovitých věcí, v níže uvedených částech města takto:

Rožmitál pod Třemšínem, Starý Rožmitál koeficient 1,4

Hutě pod Třemšínem, Voltuš, Pňovice, Skuhrov,
Nesvačily, Strýčkovy koeficient 1

Voltuš, k.ú. Rožmitál pod Třemšínem:
Č.p.: 1,14,15,16,22,24,59,74,75,76,82,83,98,99,100,101,105,107

koeficient 1

Zalány, k.ú. Rožmitál pod Třemšínem:
Č.p.: 1,2,3,4,5,6,9,10,Íl,12,13,14,15,16,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,
35,38,39,45,47,48,50,53,56,57,58,59,61,63,64,85,86,87,89,90,92,93,95,98,99,100,
101,103,105,106,108,109,112,113,114,115 koeficient 1



Zalány, k.ú. Starý Rožmitál:
Č.p. : '7,62,73,74,-75 ,76,77,78,79,80,8 1,82,83 ,84,94,97,102,104,110,111,116,155

koeficient 1

2. U zdanitelných staveb uvedených v § 11 odst. 1 písm. b) zákona o dani z nemovitých věcí
se stanovuje koeficient, kterým se násobí základní sazba daně, případně sazba daně zvýšená
podle § 11 odst. 2 zákona o dani z nemovitých věcí, ve výši 1 i5'a

III.

Místní koeficient

Na území města Rožmitálu pod Třemšínem se stanovuje místní koeficient, kterým se násobí
daň poplatníka za jednotlivé druhy pozemků, zdanitelných staveb nebo zdanitelných jednotek,
popřípadě jejich souhrny, s výjimkou pozemků uvedených v 8) 5 odst. l zákona o dani
z nemovitých věcí, ve výši 3.

IV.

Zrušovací ustanovení

Nabytím účinnosti této obecně závazné vyhlášky se ruší OZV č. 3/2020 o stanovení koeficientu
pro výpočet daně z nemovitých věcí.

V.
'Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.1 .2022.
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Vyhlášeno dne: 22.6.2021

Sejmuto dne: 8.7.2021

za MěÚ Rožmitál pod Třemšínem vyhlášení provedla: Matějková Miloslava


